FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023 (INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 005/2023)

EXTRATO DE CONTRATO nº  033/2023 (Inexigibilidade  de
Licitação nº 005/2023). CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Alto  do  Rodrigues/RN,  CNPJ  N°  08.470.825/0001-81
CONTRATADA:  ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA,  CNPJ  Nº  26.536.689/0001-67.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS PARA SOLICITAÇÃO
DE MANDADO DE SEGURANÇA CIVIL, COM OBJETIVO DE QUE
SEJA INSERIDO NO DUODÉCIMO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO DO RODRIGUES/RN, AS RECEITAS INERENTES AO FUNDO
DE  MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO
BÁSICA  E  DE  VALORIZAÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  DA
EDUCAÇÃO -  FUNDEB. FONTE DE RECURSOS:  Recursos não
vinculados  de  impostos.   VALOR  GLOBAL:  Pela  presente
prestação de serviços serão pagos Honorários no êxito da demanda,
num  percentual  de  20%  (vinte  por  cento)  sobre  cada  parcela
transferida  para  a  Câmara  Municipal  em  razão  do  FUNDEB.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. ASSINATURAS em
10/04/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023. PELA CONTRATANTE: José
Itamar dos Santos,  CPF:  938.169.014-68,  Presidente da Câmara
Municipal.  PELA  CONTRATADA:  Aldo  Araújo  da  Silva,  CPF:
762.519.854-53.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 22052642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/05/2023.
EDIÇÃO 1644. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br